第10条の2
専　従　許　可　願

令和　　年　月　　日

　　千葉県教育委員会　様

                                        所　属  柏市立　　　　　学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職氏名  教諭
（印省略）

　　下記のとおり職員団体の業務に専従したいので、許可くださるようお願いします。

　１　総員団体名称
　２　職員団体における役職名
　３　職員団体の業務にもっぱら従事する期間
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　令和　年　月　日から令和　年　月　日まで